2019 年 11 月吉日
イワイ機械株式会社
代表取締役 祝原 英俊

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、12 月の高崎生産技術セミナーは『図面の見方＆幾何公差についての基礎知識』と題しまして開

催致します。
基本的な図面の見方や幾何公差の考え方を学んでいただき、ものづくりの技術の向上に役立てて頂け

ればと思います。
初心者の方からベテランの方まで幅広く受講いただけるセミナーです。
ご多忙中の事と思いますが、是非ご参加いただけますよう宜しくお願い致します。

敬具

記

日 時：2019 年 12 月 17 日（火） 15：00～17：30

開 催 場 所：高崎市産業創造館
 住所：群馬県高崎市下之城町 584 番地 70
 電話：027-320-2821
       アクセスの詳細は裏面をご参照ください。

セミナー内容：『図面の見方＆幾何公差についての基礎知識』

1）図面の見方
2）幾何公差についての基礎知識

※本セミナーは 2019 年 1 月に行ったセミナーと同内容となります。

周 辺 展 示：1）㈱マザーツール：管理カメラシステム

※出展社を募集しております。
出展ご希望の方は高崎営業所 清水までご連絡をお願い致します。

連 絡 先：イワイ機械株式会社 高崎営業所
 住所：群馬県高崎市新田町 6-1
 電話：027-388-0201

※本セミナーご参加希望の方は FAX または E-mail にてご連絡頂けますよう宜しくお願い致します。

貴社名  御役職  御芳名

TEL  御役職  御芳名

FAX  御役職  御芳名

第 20 回 生産技術セミナーのご案内

参加申込書

申込先 FAX：027-388-0200 E-mail：dm@iwaikikai.co.jp